裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府觀光局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號1樓
承辦單位：觀光局觀光發展科
承辦人：周嘉盈
電話：7995678#1535
傳真：7409711
電子信箱：chia2997@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月13日
發文字號：高市觀發字第10631967000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「自造創意綠能運具競速大賽」報名簡章及活動報名表1份
　　　(310902000Q0000000_22839517_10631967000A0C_ATTCH1.docx)

主旨：為辦理2017生態交通全球盛典「奔跑吧，哈瑪星」活動，
　　　敬請轉知貴校學生踴躍報名參加「自造創意綠能運具競速

　　　大賽」，詳如說明，請查照。
說明：

  一、為推廣2017生態交通全球盛典，藉由本次活動推動以創意

　　　方式打造出無石油燃料的運輸工具，邀請貴校學生踴躍報
　　　名參加，落實低碳環境。

  二、旨揭競賽活動謹訂於106年10月28、29日假本市鼓山區濱
　　　海一路舉行。凡中華民國國民，年滿12歲以上皆可組隊報

　　　名，每隊人數至多10人(含車手及領隊)，不可跨隊報名。

  三、檢附「自造創意綠能運具競速大賽」報名簡章及活動報名
　　　表乙份。

正本：國立中正大學、國立中興大學、國立中山大學、國立宜蘭大學、國立高雄

　　　師範大學、國立暨南國際大學、國立臺北教育大學、國立臺南大學、國立

　　　臺灣師範大學、國立臺灣體育運動大學、國防大學、大同大學、中原大學

　　　、中華大學、玄奘大學、明道學校財團法人明道大學、長庚大學、真理大

　　　學、淡江大學、開南大學、實踐大學、國立中央大學、國立交通大學、國

　　　立東華大學、國立政治大學、國立清華大學、國立嘉義大學、國立臺中教

　　　育大學、國立臺北藝術大學、國立臺南藝術大學、國立臺灣海洋大學、國

　　　立聯合大學、國立空中大學、海軍軍官學校、大葉大學、中國文化大學、

　　　元智大學、佛光大學、東吳大學、長榮大學、高雄醫學大學、逢甲大學、

　　　慈濟學校財團法人慈濟大學、臺北醫學大學、銘傳大學、國立成功大學、

　　　國立金門大學、國立高雄大學、國立陽明大學、國立彰化師範大學、國立

1060010711
第 1 頁　共 3 頁